CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Area SALUD

Chiguayante, 19 de Marzo del 2014

DECRETO DE PAGO N° 000567

Paguese por Tesoreriaa TELEFONICA EMPRESAS CHILE S.A.

R.u.t. 78703410-1
pesos m/

Correspondiente a :

CANCELA F/ 3495491 CONSUMO INTERNET DEDI

la suma de 664.394

MANUEL CASTRO CABRERA Y DOCUMENTACION DE RESPALDO ADJUNTA.-

SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUAT

1***************************************************

CADO CESFAM, CHIGUAYANTE CERTIFICADO POR ENCARGADO DE OPERACIONES

FACTURAS

Comprobante de Egreso N°

" 66

304

4.
4.394 |

1€
215-22-05-007
111-02-03-002

S

Monto a

ACCESO A INTERNET

664.394

FONDOS DE SALUD 53409000041

otales Registrados

Pagina 1 de |




